İncelenen dönem zarfında tespit edilen çinili mihrapların dokuz adetinde, mihrabın alınlık bölümlerinin

bulunduğu tespit edilmiştir. Bu çinili mihraplar şu mimari eserlerde bulunmaktadır;

1. Afyon Mısri Camii H. 888 / M. 1472 Afyon

2. Akşehir Ulu Camii H. 610 / M. 1213 Konya

3. Alaeddin Camii H. 617 / M. 1220 Konya

4. Arslanhane Camii H. 689 / M. 1290 Ankara

5. Beyhekim Mescidi XII. yy. sonu Konya

6. Külük Camii H. 607 / M. 1210 Kayseri

7. Sadreddin Konevi Camii H. 673 / M. 1274 Konya

8. Sahip Ata Camii H. 656 / M. 1258 Konya

9. Sahip Ata Mescidi XIII. yy. sonu Konya

Alınlık kuruluşlarını, mihraptan mihraba değişen pano sayılarına göre gruplandırmak mümkün olsa da,

Anadolu Selçuklu dönemi çinili mihraplarında daha çok tek panodan oluşan alınlık örneklerine